
序号 姓名 性别 身份证号 联系电话 体检结论 复检结论

1 李友峰 男 370521198311250410 18766744333 合格

2 孙兆旭 男 370502199610290012 13854651783 合格

3 商涛 男 37050219850901561X 13376471818 合格

4 刘建彬 男 370502198302016033 18953060688 合格

5 刘京华 男 370523198312184235 13864715589 合格

6 王嘉鹏 男 372325199311273218 18766627086 合格

7 刘北一 女 371122200008312821 17606475401 合格

8 王志章 男 370502199606290415 15854607060 合格

9 刘庆庆 男 370502198712124811 13780788444 合格

10 左剑 男 372324198710211515 15954613689 窦性心动过速（110） 合格

11 杨杨 男 370502198706296019 18678642689 肌酐偏高129(59-104) 合格

12 孙玉东 男 370522198701050218 15865186598 血压143/85 合格

13 张泽卫 男 370522198309271892 13356835567 血压145/81 合格

14 刘传伟 男 370523198411063017 13854667631 血压147/105 血压155/104

15 宋安程 男 370521199706264416 15006874355 放弃体检

16 王喆 男 370502199301192814 16688158110 放弃体检
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序号 姓名 性别 身份证号 联系电话 签字确认

1 李友峰 男 370521198311250410 18766744333

2 孙兆旭 男 370502199610290012 13854651783

3 左剑 男 372324198710211515 15954613689

4 商涛 男 37050219850901561X 13376471818

5 杨杨 男 370502198706296019 18678642689

6 孙玉东 男 370522198701050218 15865186598

7 刘建彬 男 370502198302016033 18953060688

8 刘京华 男 370523198312184235 13864715589

9 王嘉鹏 男 372325199311273218 18766627086

10 刘传伟 男 370523198411063017 13854667631

11 张泽卫 男 370522198309271892 13356835567

12 刘北一 女 371122200008312821 17606475401

13 王喆 男 370502199301192814 16688158110

14 王志章 男 370502199606290415 15854607060

15 刘庆庆 男 370502198712124811 13780788444

16 宋安程 男 370521199706264416 15006874355
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